Numéro darticle: 1700  EAN: 05410126017007

Lotus Biscoff The Original Speculoos Roomijs stick 90 ml

EAN: Numeéro d‘article: 1700
05410126017007 (CE) MC: NL
05410126187007 (HE)

description

De unieke smaak van Biscoff in een heerlijk ijsje. Zalig zacht roomijs met crunchy Biscoff koek en smeuige Biscoff speculoospasta,
onder een laagje van knapperige Belgische chocolade. Verkrijgbaar in twee smaken: melkchocolade en witte chocolade. Vers
roomijs met koekkruimels, bedekt met een laag Biscoff spread en echte Belgische chocolade. Heerlijk bij elke hap! Ideaal bij elk
uitje in de zomer als traktatie of als verrassend dessert. Enkel non-GMO ingrediénten. Inhoud: 28 ijsjes van 90 ml per stick.

Origine
CountryOfOriginld: Belgique

Appellation légale: 41% speculoos roomijs met 6% speculoos stukjes, omhuld met 20% speculoospasta en 28% melkchocolade met 5% speculoos
stukjes

Ingrédients

Melkchocolade (suiker, cacaoboter, weipoeder (MELK), MELKvet, cacaomassa, kokosolie, magere MELKpoeder, emulgatoren
(lecithine, polyglycerolpolyricinoleaat), natuurlijk vanille aroma), magere MELK, speculoos (TARWEbloem, suiker, plantaardige olién
(palm*, raap) , kandijstroop, rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat), SOJAbloem, zout, kaneel), ROOM 10%, raapolie, suiker,
glucose-fructosestroop, wei eiwit concentraat (MELK), cacaoboter, emulgatoren (mono- en diglyceriden van vetzuren, lecithinen
(SOJA)), zetmeel, stabilisatoren (johannesbroodpitmeel, guarpitmeel), voedingszuur (citroenzuur), zout. *Palmolie van duurzame
en gecertificeerde plantages. Kan sporen bevatten van: NOTEN.
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Allergenes
Avec Peut contenir
+ +/-

les céréales contenant du gluten
blé
seigle
orge
avoine
épautre
kamut
crustacés
oeufs

poisson

Valeur nutritionnelle

Energie (kJ/kcal)
Matiéres grasses

dont acides gras saturés
Glucides

dont sucres
fibres
Protéines

Sel

Non livrés

o]}

arachides

soja

lait

fruits a coque
amande
noisette
noix
noix de cajou
noix de pécan

noix du brésil

pistache
noix de macadamia
céleri
moutarde
sésame
sulfites
lupin

mollusques

Product

Par 100 (g)
1833 / 440
29¢g
13g
Mg
33¢g
0.7¢g
34g
0.37¢g
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Conditions de stockage

Trajet Conditions de stockage Température (°C) Période
réception grossiste inconnu 180 jour(s)
Remarque:

Remarque générale pour tous les
conditions de conservation

Technique de conservation
Consignes d'usage sur l'étiquette

Consignes de conservation sur l'étiquette  Diepgevroren. Bewaren bij -18 graden Celsius. Na ontdooien niet opnieuw invriezen.
Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur
lemballage

Logistique
Hiérarchie logistique

unité de consommation - 05410126017007 - Lotus Biscoff The Original Speculoos Roomijs stick 90 ml
unité de vente - 05410126187007 - Lotus The Original Speculoos Roomijs 90m(x28 Doos
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Détails logistiques

unité de consommation

Nom darticle Lotus Biscoff The Original Speculoos Roomijs stick 90 ml
Appelation courte Lotus Biscoff Roomijs stick 1p 90ml
EAN 05410126017007

Numéro d‘article producteur 1700

Code Intrastat 21050099

Numéro CE

Emballage (L x | x H) emballage (35mm x 139mm x 59mm)
Quantité estimée Ne pas remplit

Contenu net 71ml

Poids net g

Poids brut 74.1¢

Poids net égoutté
Nombre de portions par emballage
Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage

unité de vente

EAN 05410126187007
Numéro d'article producteur 1700
Emballage (L x | x H) box (327mm x 170mm x 148mm)
Poids net 1988 g
Poids brut 2194 g
Nombre d'unités dans cet emballage 28
palette
Palette (palette + charge) (L x L x H) euro pallette (1200mm x 800mm x 222.2cm)
Poids net
Poids brut 362.87 kg
Nombre d'unités sur une palette 154
Nombre de boites par couche 14
Nombre de couches par palette 11
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Matériau d'emballage

emballage (35mm x 139mm x 59mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

polypropyléne 1.27¢g not recyclable

bois

1.8¢g not recyclable

box (327mm x 170mm x 148mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

papier carton 154 ¢g not recyclable

Information de contact

Lotus Bakeries Belgié NV
Gentstraat 52, B-9971 LEMBEKE

Service a la clientéle

Spécifications modifiées a 2024-10-14 par le producteur

2025-07-17

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.

La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)

5/5

Powered by

[

g



https://www.psinfoodservice.com/
https://permalink.psinfoodservice.nl/prod/documents/standards/DisclaimerEN.pdf

